

"Tengri Bank" АҚ
2019 жылғы 30 маусымдағы
қаржы жағдайы туралы есеп
(қазақстандық мың теңгемен)

	30 маусым 2019 жыл (аудиттелмеген)	31 желтоқсан 2018 жыл (аудиттелген)
Активтер		
Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкіндегі ақша қаражаттары мен шоттар	4 980 541	3 483 605
Басқа жиынтық кірістер арқылы әділ құн бойынша бағаланған қаржы активтері	8 193 518	14 920 060
Амортизацияланған құны бойынша бағаланған борышқорлық бағалы қағаздар	1 026 187	1 016 362
Банктердегі және басқа да қаржы институттарындағы қаражаттар	3 264 992	4 001 024
Клиенттерге берілген несиелер	102 782 419	98 065 355
Негізгі қаражаттар	7 800 089	3 573 709
Материалдық емес активтер	1 252 461	1 088 811
Пайдалану құқығы нысанындағы активтер	1 146 076	-
Кейінге қалдырылған салық активтері	667 358	667 358
Артық қорлар	37 124	39 509
Сатуға арналған ұзақ мерзімді активтер	238 522	217 937
Туынды қаржы активтері	142 429	177
Өзге де активтер	2 189 886	756 865
Активтер жиынтығы	133 721 602	127 830 772
Міндеттемелер		
Банктерден және өзге қаржы институттарынан түскен қаражаттар	29 007 742	23 780 697
Акционерлермен есеп айырысу (дивидендтер бойынша)	129 831	-
Жалдау бойынша міндеттемелер	1 146 076	-
Клиенттердің қаражаттары	79 133 065	82 456 365
Туынды қаржы міндеттемелері	3 867	44 040
Өзге де міндеттемелер	663 500	554 355
Міндеттемелер жиынтығы	110 084 081	106 835 457
Капитал		
Жарғылық капитал	26 130 041	24 257 366
-жай акциялар	26 130 041	24 257 366
Қосымша төленген капитал	598 597	598 597
Эмиссиялық кіріс	900	900
Негізгі құралдарды қайта бағалау қоры	289 499	306 336
Басқа жиынтық кіріс арқылы әділ құны бойынша бағаланатын қаржылық активтерді қайта бағалау дефициті	(51 084)	(63 211)
Өтелмеген шығын	(3 330 432)	(4 104 673)
Капитал жиынтығы	23 637 521	20 995 315
Міндеттемелер мен капитал жиынтығы	133 721 602	127 830 772
1 жай акцияның негізгі құны	863.11	930.87



З.С. Карабаева
 Карабаева З.С.
 Бас бухгалтер

"Tengri Bank" АҚ

2019 жылғы 30 маусымда аяқталған кезеңдегі кірістер мен

шығындар және өзге де жиынтық кірістер туралы есеп

(қазақстандық мың теңгемен)

	2019 жылғы 30 маусымда аяқталған үш айда (аудиттелмеген)	2018 жылғы 30 маусымда аяқталған үш айда (аудиттелмеген)	2019 жылғы 30 маусымда аяқталған алты айда (аудиттелмеген)	2018 жылғы 30 маусымда аяқталған алты айда (аудиттелмеген)
Пайыздық кірістер				
Клиенттерге берілген несиелер	3 440 484	4 109 809	6 942 780	7 304 645
Басқа жиынтық кірістер арқылы әділ құн бойынша бағаланған қаржы активтері	173 902	239 625	346 991	435 247
Амортизацияланған құны бойынша бағаланған борышқорлық бағалы	12 161	21 114	24 332	41 992
Банктердегі және басқа да қаржы институттарындағы қаражаттар	6 350	142 892	40 239	281 755
	3 632 897	4 513 440	7 354 342	8 063 639
Пайыздық шығыстар				
Клиенттердің қаражаттары	(1 287 969)	(1 632 175)	(2 659 554)	(3 242 125)
Банктерден және өзге қаржы институттарынан түскен қаражаттар	(347 905)	(426 990)	(649 815)	(695 434)
Жалдау міндеттемелері бойынша пайыздық шығыстар	(47 598)	-	(90 989)	-
	(1 683 472)	(2 059 165)	(3 400 358)	(3 937 559)
Пайыз есептелетін активтердің құнсыздану резервін құрастырғанға дейінгі таза пайыздық кіріс	1 949 425	2 454 275	3 953 984	4 126 080
Пайыз есептелетін активтердің құнсыздану резервін қалпына келтіру/(құрастыру)	(278 745)	(486 449)	(225 400)	(706 551)
Таза пайыздық кіріс	1 670 680	1 967 826	3 728 584	3 419 529
Шетел валютасымен жүргізілген операциялар бойынша таза табыс/(шығын)				
диллинг	(608)	14 895	250 586	72 086
кайта бағалау	(48 048)	567 329	(113 764)	334 167
Табыс немесе шығын арқылы әділ құны бойынша бағаланатын қаржы активтерімен және міндеттемелермен жүргізілген операциялар бойынша таза табыс/(шығын)	91 642	(360 677)	67 993	36 017
Сатуға арналған қолда бар инвестициялармен жүргізілген операциялар бойынша таза шығын	-	-	(5 992)	-
Қызметтер мен комиссиялар бойынша кірістер	433 154	619 873	994 605	1 122 564
Қызметтер мен комиссиялар бойынша шығындар	58 674	(33 282)	(81 487)	(54 315)
Өзге активтер бойынша құнсыздану резервін қалпына келтіру/(құрастыру)	(4 886)	(49 354)	4 771	(119 242)
Өзге де кірістер	7 225	16 521	11 447	68 382
Таза пайыздық емес кірістер	537 153	775 305	1 128 159	1 459 659
Операциялық кірістер	2 207 833	2 743 131	4 856 743	4 879 188
Қызметкерлерге арналған шығыстар	(939 852)	(641 808)	(1 885 787)	(1 338 449)
Әкімшілік және өзге де операциялық шығыстар	(578 108)	(590 981)	(997 754)	(1 174 640)
Салымдарды сақтандыру бойынша шығыстар	(35 900)	(23 325)	(71 950)	(40 625)
Тозу және амортизация	(266 182)	(176 973)	(474 151)	(341 613)
Пайдалану құқығы нысанындағы активтер бойынша амортизациялық аударымдар	(100 800)	-	(196 481)	-
Корпоративтік табыс салығынан басқа, салықтар	(202 730)	(194 851)	(343 539)	(305 620)
Операциялық шығыстар	(2 123 572)	(1 627 938)	(3 969 662)	(3 200 947)
Салық салынғанға дейінгі табыс	84 261	1 115 193	887 081	1 678 241
Табыс салығы бойынша (шығыстар)/кірістер	-	(171 975)	-	(171 975)
Кезеңдегі табыс табыс	84 261	943 218	887 081	1 506 266
<i>Кейіннен табыстар мен шығындар құрамында сыныптала алмайтын баптар:</i>				
Өзге жиынтық кіріс арқылы әділ құны бойынша бағаланатын борыштық құралдардың әділ құнының өзгеруінен түскен таза кіріс	(12 211)	25 489	12 127	26 928
Өзге де жиынтық кіріс	(12 211)	25 489	12 127	26 928
Барлық жиынтық кіріс	72 050	968 707	899 208	1 533 194
Құнды табыс өлшемі бойынша өзгеруі және көбейтілген (теңге)	3.25	42.79	34.99	68.34



З.С. Карабаева
 Карабаева З.С.
 Бас бухгалтер